
 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL „SVEIKATĄ STIPRINANČIO KAUNO REGIONO“ DARBO GRUPĖS VEIKLOS 

REGLAMENTO PATVIRTINIMO  

 

2017 m. lapkričio 21 d. Nr. 51/2S-118 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  regioninės  plėtros  įstatymo  15  straipsnio  7  

dalies  8  punktu  ir  Kauno  regiono  plėtros  tarybos  nuostatų,  patvirtintų  Kauno  regiono  plėtros  

tarybos 2016 m.  birželio 28 d.  sprendimu Nr. 51/2S-36 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 

nuostatų ir Kauno regiono plėtros tarybos darbo reglamento patvirtinimo“, 8.9 punktu, Kauno 

regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti „Sveikatą stiprinančio Kauno regiono“ darbo grupės veiklos reglamentą 

(pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kauno regiono plėtros tarybos 2012 m. gruodžio 18 d. sprendimu 

Nr. 51/2S-158 patvirtintą „Sveikatą stiprinančio Kauno regiono“ darbo grupės reglamentą su 

visais pakeitimais ir papildymais. 

   

    

Tarybos pirmininkė                                                                                             Nijolė Dirginčienė

     

 

 

 

 

 

 

 

  

 


